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«Таврия» – «Севастополь»
25.03.2023 г., 14:00. Симферополь. ЦСПСК РК, 300 зрителей
Голы: Вадим Зубавленко, 19 – Дмитрий Матвиенко, 63

«Кызылташ» – «Рубин Ялта»
25.03.2023 г., 15:00. Бахчисарай. Стадион «Дружба», 150 зрителей
Голы: Геннадий Козлов, 47, Виталий Каленкович, 82 – Руслан Маргиев, 30 (с пенальти)

«Океан» – «Алустон-ЮБК» 
26.03.2023 г., 15:00. Керчь. МСК им. 50-летия Октября, 400 зрителей
Голы: Мирослав Хлебосолов, 4 – Илья Юрченко, 37 (с пенальти), Халим Юнусов, 77

«Черноморец» – «Спарта-КТ»
26.03.2023 г., 15:00. Севастополь. СОК им. 200-летия Севастополя, 1800 зрителей
Голы: Никита Приходной, 50, Данил Ламбринов, 74

Результаты матчей:1-й тур

«Севастополь» – «Спарта-КТ»
1.04.2023 г., 16:00. Севастополь. СОК «Севастополь»

«Алустон-ЮБК» – «Черноморец» 
1.04.2023 г., 15:00. Алушта. ТЦСПСКР «Крымский»

«Рубин Ялта» – «Океан»
1.04.2023 г., 15:00. Ялта. СОК "Авангард»

«Таврия» - «Кызылташ»
1.04.2023 г., 14:00. Симферополь. ЦСПСК РК

Встречаются:2-й тур

ВКОНТАКТЕ TELEGRAM

Судья: Алексей ПОЛЯНИН (Симферополь)

Помощники судьи: Алексей Гребинчик 

(Бахчисарай) и Роман Савицкий 

(Симферополь)

Резервный судья: Максим Клим 

(Севастополь)

Инспектор: Анатолий Олейник 

(Симферополь) 

СУДЕЙСКИЕ НАЗНАЧЕНИЯ НА МАТЧ 
«СЕВАСТОПОЛЬ» - «СПАРТА-КТ»

ФК «СЕВАСТОПОЛЬ»

  1 Рамзан Мутусханов
50 Сергей Науменко

28.11.01
24.05.86

  3 Александр Челядник
  5 Матвей Гуйганов
11 Владислав Гевлич
25 Дмитрий Матвиенко
27 Олег Солович
33 Роман Климентовский
44 Леонид Загребельный

28.06.91
28.07.94
23.09.94
25.05.92
27.09.91
14.04.89
03.03.98

Генеральный директор – 
Валерий Чалый
Главный тренер – 
Олег Лещинский

  9 Игорь Волков
13 Евгений Прокопенко

21.05.99
13.09.88

  7 Виталий Мироненко
  8 Дмитрий Зеленкевич
10 Длявер Нуридинов
17 Максим Супрун
18 Борис Белый
19 Денис Малышев
20 Андрей Кива
22 Антон Голенков
23 Александр Рыболовлев
77 Александр Смирнов
92 Владимир Хилимончик

25.03.96
02.04.91
02.05.92
09.05.99
18.05.04
24.04.98
21.11.89
17.12.89
27.08.96
30.04.00
19.05.05

Помощники главного тренера – 
Е. Прокопенко и М. Дмитриев
Тренер вратарей – А. Сокоренко
Начальник команды – Н. Таран
Администратор – Ю. Доброволянский

ВратариВратариВратари

Защитники

Полузащитники

Нападающие

Генеральный директор – 
Валерий Чалый
Главный тренер – 
Станислав Гудзикевич

Помощник главного тренера – 
Е. Прокопенко
Тренер по вратарям – А. Сокоренко
Начальник команды – Н. Таран
Администратор – Ю. Доброволянский

«СПАРТА-КТ» 

  1 Ростислав Тыщенко
12 Игорь Жуков
35 Александр Алабушев 
88 Виталий Троцкий 

10.03.04
21.03.03
09.04.03
11.06.93

  2 Егор Тупик 
  4 Ибрагим Аль-Джубури
  9 Александр Герасимов 
21 Евгений Харченко
23 Артур Гадзаов 
27 Олег Скворцов 

16.04.05
09.03.04
03.07.99
21.12.94
04.05.91
11.05.01

13 Александр Малиневский 26.10.98

  7 Михаил Мухин
  8 Асан Чубаров
  9 Дмитрий Манонин
10 Роман Васюков 
17 Амет Дугу
18 Александр Хватаев
24 Богдан Красилов
44 Никита Холявский 
71 Максим Нежиков
77 Никита Приходной

23.01.01
29.09.04
22.06.01
28.01.01
08.03.98
21.02.02
24.09.05
29.03.01
19.02.05
06.03.01

ВратариВратариВратари

Защитники

Полузащитники

Нападающие

Генеральный директор –
Александр Васильев
Спортивный директор – 
Сергей Мельник

Главный тренер - А. Шудрик
Тренер - А. Вертелецкий
Начальник команды - С. Печёнкин
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